HaueHKo AHapenh Bukroposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1460-22 "H"

1461-22 "H"

1462-22 "H"

520-1

520-2

520-3

520-4

520-5

1463-22 "b"

569

1466-22 "B"

1471-22 "B"

1469-22

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "busHec-Ayaut"

000 "busHec-Ayant"

000 "busHec-Ayaut"

000 "Amanbckoe 60po oLeHKN
3KcnepTun3bl"

000 "dAmanbckoe 60po OLLEHKN
3KcnepTusbl”

000 "dAManbckoe 60po oLLEeHKN
3KcnepTu3bl”

000 "dAmanbckoe 60po OLLEHKN
3KcnepTusbl"

000 "Amanbckoe 610po OLEHKN
3KcnepTm3bl”

00O "busHec-Ayant"

000 "AManbckoe 610po OuEeHKN
3KcnepTusbl”

000 "busHec-Ayant"

00O "busHec-Ayant"

00O "busHec-Ayaut"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

17.10.2022

31.10.2022

04.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

02.12.2022

08.12.2022

12.12.2022

28.12.2022

30.12.2022

CBepeHun

HaueHko AHApen BukTopoBuy

006598

21.05.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

akumm

obnvraunmn

obnvrauunmn

obnuraunmn

obnurauumn

nons

akumm

nons

nons

HenBuxunmoe
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM



	Даценко Андрей Викторович

