

Даценко Андрей Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Даценко Андрей Викторович			
Номер в реестре членов РОО		006598			
Дата включения в реестр членов РОО		21.05.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1460-22 "Н"	ООО "Бизнес-Аудит"	17.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1461-22 "Н"	ООО "Бизнес-Аудит"	31.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1462-22 "Н"	ООО "Бизнес-Аудит"	04.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
520-1	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	11.11.2022	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
520-2	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	11.11.2022	облигации	Рыночная	Оценка бизнеса
520-3	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	11.11.2022	облигации	Рыночная	Оценка бизнеса
520-4	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	11.11.2022	облигации	Рыночная	Оценка бизнеса
520-5	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	11.11.2022	облигации	Рыночная	Оценка бизнеса
1463-22 "Б"	ООО "Бизнес-Аудит"	02.12.2022	доля	Рыночная	Оценка бизнеса
569	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	08.12.2022	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1466-22 "Б"	ООО "Бизнес-Аудит"	12.12.2022	доля	Рыночная	Оценка бизнеса
1471-22 "Б"	ООО "Бизнес-Аудит"	28.12.2022	доля	Рыночная	Оценка бизнеса
1469-22	ООО "Бизнес-Аудит"	30.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости